
 

 

 

Välkommen till fjärde träffen i seminarieserien för FoU miljöer!  

Temat är perspektiv på vetenskap och beprövad erfarenhet i relation till nya 
socialtjänstlagen 

Socialstyrelsen anordnar tillsammans med FoU Välfärd en digital seminarieserie vid två tillfällen under 
året för FoU Välfärds medlemsorganisationer med syfte att stärka F:et. Samtliga medarbetare, med 
eller utan doktorsexamen, är varmt välkomna att delta. Syftet med seminarieserien är att knyta kontakter 
och byta erfarenheter med andra som har liknande praktiknära forskningsuppdrag. Vidare är tanken 
att detta forum ska kunna möjliggöra samarbeten kring gemensamma frågor och teman. 

Träff # 4 äger rum den 8 maj klockan 13.00–15.00 på Teams  

13:00 - 13:10 Inledning och kort presentation av deltagare – Leena & Harald 

13:10 - 13:30 Presentation av rapport om Göteborgs stads fördjupning kring ”delspåret” vetenskap och 
beprövad erfarenhet – Margareta Forsberg, socionom och Fil.dr. socialt arbete, FoU Väst. 

Margareta har arbetat i konkret socialt arbete och därefter under många år i olika utvecklings- och 
FoU-arbeten, bland annat som chef för FoU i Väst, Göteborgsregionens kommunalförbund. 
Margareta är tidigare medlem av FoU Välfärds styrelse. Göteborgs Stad arbetar, som alla andra 
kommuner, nu intensivt med omställningen till den nya socialtjänstlagen. I det sammanhanget har 
Margareta fått möjlighet att göra en fördjupning kring stadens förutsättningar för ”delspåret” 
vetenskap och beprövad erfarenhet. Rapporten från det arbetet kommer att vara klar i april. 

13:30-14:00 Presentation om kommande broschyr för att öka kunskap och samsyn om vad begreppet 
vetenskap och beprövad erfarenhet kan betyda inom socialtjänstområdet – Emanuel Åhlfeldt, Fil.dr. 
och utredare vid Nationellt kompetenscentrum för äldreomsorg, Socialstyrelsen 

Emanuel arbetar som utredare med olika uppdrag inom socialtjänstområdet och har bland annat tagit 
fram ett stödmaterial för kommuner och verksamheter som ska utvärdera differentierade arbetssätt 
inom äldreomsorgen. I sitt nuvarande uppdrag på Nationellt kompetenscentrum för äldreomsorg 
arbetar Emanuel även i ett gemensamt projekt med FoU Välfärd för att testa en modell för samverkan 
mellan FoU-miljöer och Socialstyrelsen.  

14:00 -14:10 Paus  

14:10 - 14:40 Gruppindelning för dialog 

14:40 – 15:00 Återkoppling reflektioner 

 

Anmäl dig redan nu till: leena.berlin-hallrup@socialstyrelsen.se och jag skickar ut länk till 
er i god tid innan seminariet. 

Ps SAVE THE DATE för nästa seminarium den 12 november, kl:13:00-15:00, 2025, 
digitalt… Mer information kommer längre fram! 

 


